
 
 

 

 

  ljstee 

Geilo Idrettslag 
 

Referat fra styremøte, 2. juni 2010 

Tilstede: 
 
 

Espen Bille Larsen (referent), Kari Bakkegard, Peter Schiellerup, Rigmor Grue Rygg, 
Inger-Brit Vindegg, Martin Korsnes (vara), Terje Teigen (kontrollkomiteen) 

Forfall   
 
 

Saksnr: Sak DS = Diskusjonssak  BS = Beslutningssak    OR= Orienteringssak Merknad  

26/10  
OR 

Orientering fra freestylegruppa.  
Vedtak: Styret oppfordrer freestylegruppe til å starte et forprosjekt for å 
klargjøre flere detaljer knyttet til lysanlegg. 
 

   

27/10 
BS 

Godkjenning av referat fra styremøte 28. april.  
Vedtak: Referatet ble godkjent 
 

 

28/10 
OR 

Styreleder orienterte om driften. 
Vedtak: Styret tar saken til orientering 
 

 

29/10 
OR 

Regnskap og økonomi. Orientering ved nestleder. 
Vedtak: Styret tar saken til orientering 
 

 

30/10 
BS  
      

 

Leder organisasjonskomiteen for Skarverennet 2011. Avtroppende leder 
Petter Rukke sier seg villig til å ta 1 år til. 
Vedtak: Styret oppnevner Petter Rukke til leder for organisasjonskomiteen 
for Skarverennet 2011. Styret retter samtidig en stor takk til Petter Rukke for 
å stille opp 
 

 

31/10 
BS 

Avtale om TV produksjon. Avtaleutkast fra Consilio Kommunikasjon vedr. 
TV produksjon for TV-Norge i forbindelse med Skarverennet 2011. 
Vedtak: Styret ønsker mer tid til å gå igjennom konseptet og kommer med 
innspill til leder. Beslutning utsettes til styremøte 17. juni  
 

 

 
32/10 
BS 
 

Deltakelse i kommunalt forprosjekt ”Ny idrettshall”. Geilo IL er sammen 
med NTG Geilo invitert til å delta i et forprosjekt for å klargjøre muligheter 
for å bygge ny hall på idrettsområdet. Hallen vil bli en utvidelse av 
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33/10 
BS 
 
 
 
 
 
 
34/10 
BS 
 
 
 
 
 
 
35/10 
DS 
 
 
 
 

eksisterende anlegg. Kostadsfordeling: Hol kommune 250 000, GIL 25 000, 
NTG 25 000. 
Vedtak: Geilo Idrettslag takker ja til å delta i forprosjekt ”Ny idrettshall” 
med 25 000 kroner, under forutsetning at også NTG deltar tilsvarende 
 
 
Søknad fra golfgruppa. Gruppa ønsker å investere i kunstgressgreener på 
golfbanen i Vestlia. Gruppa søker om tilskudd på kr. 750 000,- 
Vedtak: Styret har ikke fullmakt til å bevilge omsøkte beløp innenfor 
budsjettet for 2010. Golfgruppa oppfordres til å fremme saken som innspill 
til investeringsbudsjettet (langtidsbudsjett) i kommende budsjettprosess. Det 
må også utarbeides full søknad m/budsjett i forbindelse med spillemidler. 
 
 
Forespørsel om oppstart av bordtennisgruppe. 
Vedtak: Styret er positive til å starte bordtennisgruppe. Det må oppnevnes et 
styre (min, 3 pers) og sendes en søknad til Geilo Idrettslag om oppstart. Det 
er årsmøtet som beslutter etablering av nye grupper. Styret ønsker imidlertid 
å støtte gruppa med inntil kr. 10.000,- (søker 20’) slik at de kan få startet 
opp med aktiviteten nå. En forutsetning for tilskuddet er at de som deltar i 
aktiviteten er medlem i idrettslaget, eller melder seg inn ved oppstart 
 
Styret har mottatt et forslag på nytt æresmedlem i Geilo Idrettslag. 
Vedtak: Behandlingen utsettes til neste styremøte 
 
 
 
Neste møte er fastsatt til torsdag 17. juni, men fremskyndes til kl. 17 grunnet 
sammenfallende arrangement i GIL regi. 

  


